令和２年１月２３日

各位

公益社団法人日本学生陸上競技連合

第２２回世界大学クロスカントリー選手権大会（２０２０/モロッコ・マラケシュ）

日本代表選手の決定について

 標記の件、下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

◇大会概要

  大 会 名 第 22 回世界大学クロスカントリー選手権大会（2020/モロッコ・マラケシュ）

  期 日 2020 年 3 月 7 日(土)

  会 場 モロッコ マラケシュ

 ◇日本代表選手団

 氏名 所属

監督 山下 誠 日本学連理事／玉川大学

コーチ 鯉川なつえ 日本学連強化委員／順天堂大学

コーチ 米田 勝朗 日本学連強化委員／名城大学

トレーナー 矢嶋 友美 T.S Serve Trainer Team

選手

（男子）

𠮷田 圭太 青山学院大学

藤木 宏太 國學院大學

川瀬 翔矢 皇學館大學

田澤 廉 駒澤大学

菅原 伊織 城西大学

岸本 大紀 青山学院大学

選手

（女子）

和田 有菜 名城大学

加世田梨花 名城大学

吉村 玲美 大東文化大学

髙松智美ムセンビ 名城大学

小林 成美 名城大学

鈴木 優花 大東文化大学